

سرانجام مشخصات گوشی آینده آتر تأیید شد



به تازگی مشخصات Max ۱۰Honor X گوشی میان‌رده آتر با نمایشگر بزرگ، در فضای مجازی منتشر شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اکنون مدتی است که ما درباره یک گوشی بزرگ‌تر از Max ۱۰Honor X خبرهایی می‌شنویم؛ دیروز سرانجام خبر رسمی رسیدن آن در فضای مجازی منتشر شد. خبر جدید، نام دستگاه و زمان رونمایی رسمی آن را اعلام می‌کند. بر اساس جدیدترین خبر منتشر شده از محصول آینده آتر، دستگاه بزرگ‌تر این شرکت Max ۱۰Honor X نام خواهد داشت و در ۲ جولای به صورت رسمی رونمایی می‌شود.

ویژگی‌های Max ۱۰Honor X بر اساس پروفایل شبکه اجتماعی چینی Weibo، این دستگاه دارای نقطه اتصال G5 خواهد بود. حتی یک تصویر نیز از این گوشی هوشمند منتشر شده که ناچ قطره‌ای آن برای دوربین سلفی را نشان می‌دهد. حتی می‌توان در این تصویر اسکنر اثر انگشت را در سمت راست دستگاه، زیر دکمه تغییر میزان صدا مشاهده کرد.

انتظار می‌رود که Max ۱۰Honor X همان تجربه کاربری Magic ۱۰Honor X را با ارائه دهد با این تفاوت که نمایشگر بزرگی برای این گوشی تعبیه شده است. گوشی XAHonor نیز یک برادر Max داشت که هیچ وقت به بازار نرسید. در حالی که X9Honor دارای یک نسخه بزرگ تر نیست، این مدل از میان‌رده‌های آتر به مدل‌های دارای صفحه نمایش بزرگ باز خواهند گشت.

هنوز مشخصات دیگری از این دستگاه وجود دارند که ما انتظار داریم آن‌ها را به زودی به دست بیاوریم. اکنون تنها ۱۰ روز تا رونمایی گوشی بزرگ آتر فاصله داریم و انتظار می‌رود چند تبلیغ دیگر از این دستگاه منتشر شود، اما یک افشاگر چیزی در فضای مجازی به اشتراک گذاشته که به نظر می‌رسد برگه رسمی مشخصات Max ۱۰Honor X باشد. ما به دنبال تراشه Dimension ۸۰۰، صفحه نمایش ۷۰۰۹ اینچی با وضوح فول اچ دی پلاس و باتری ۵۰۰۰ میلی آمپر ساعتی هستیم. همچنین گفته می‌شود این دستگاه از شارژ سریع ۲۲.۵ واتی پشتیبانی می‌کند. مشخصات دیگر گوشی آینده آتر شامل دوربین اصلی ۴۸ مگاپیکسلی، دوربین سلفی ۸ مگاپیکسلی و سیستم عامل اندروید ۱۰ با رابط کاربری ۳.۱.۱ UI روی خود است. ابعاد کامل گوشی هوشمند مذکور ۱۷۴.۴۶ در ۸۴.۹۱ در ۸.۹ میلی متر است، وزن آن ۲۲۷ گرم اعلام شده و در سه رنگ مشکی، آبی، نقره‌ای به فروش می‌رسد.

آی او اس ۱۴ انتخاب برنامه های

پیش فرض را تسهیل می کند با عرضه تازه ترین سیستم عامل اپل برای آیفون یعنی آی او اس ۱۴ انتخاب برنامه های پیش فرض برای ایمیل و وبگردی تسهیل شده است.به گزارش فارس به نقل از انگجت، با نصب سیستم عامل آی او اس ۱۴ می توانید اپل میل و مرورگر سافاری را به طور پیش فرض برای ارسال اپیل و وبگردی انتخاب کنید. اما گزینه های دیگری را نیز به این منظور در اختیار خواهید داشت. اپل تا به امروز سختگیری زیادی در مورد استفاده از برنامه های پیش فرض در سیستم عامل آی او اس داشت و تلاش می کرد کاربران را مجبور به استفاده از برنامه های خود این شرکت کند. اما همزمان با عرضه آی او اس ۱۴ این سختگیری را کنار گذاشته و لذا کاربران می توانند برای ارسال ایمیل و گشت و گذار در وب از برنامه های شرکت های دیگر نیز به راحتی استفاده کنند.

دانش

۵ نورخوزستان چهارشنبه ۴ تیر ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۱۸ / سال بیست ششم

قابلیت جدید و سر نوشت ساز Chrome OS در راه است

شرکت گوگل سعی دارد با انتشار برنامه های ویندوز بر روی کروم بوک ها افراد را به تغییر کاربری بر روی سیستم های خود ترغیب کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ماه گذشته دوران بسیار بدی برای نرم افزار کروم بود و این سرویس مشکلات زیادی را با سیستم عامل های MacOS و Windows پیدا کرد. با این حال شرکت گوگل سرانجام با انتشار بیانیه ای دلیلی در اختیار کاربرانش قرار داد تا از سیستم عامل ویندوز به Chrome OS تغییر کاربری دهند.

قابلیت های جدید Chrome OS مدیرعامل Chrome از شرکت گوگل، با انتشار پستی در وبلاگ خود اظهار داشت که آینده دنیای محاسبات زودتر از انتظار فرا رسیده است و

ورود قابلیت مسیریابی امن به نقشه گوگل



شرکت گوگل سعی دارد با انتشار قابلیت جدید امنیت رفت و آمد کاربران را افزایش دهد و ارتباط وسایل نقلیه متفاوت را برای آن ها مشخص سازد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با وجود شیوع ویروس کرونا و عدم کاهش میزان مبتلایان به مقدار چشمگیر، همچنان برخی از مردم ناچارند تا به محل کار خود بروند و خود را در خطر ببندازند. به دنبال این مسئله ظاهرا شرکت گوگل در نظر دارد تا قابلیتی را در اختیار کاربران خود قرار دهد تا آن ها از امن ترین زمان رفت و آمد مطلع شوند.

جزئیات تکمیلی در رابطه با قابلیت جدید شرکت گوگل برای برنامه مسیریاب خود

بر اساس اطلاعات منتشر شده چین منچان وانگ، محقق فضای مجازی، اخیرا متوجه شده شرکت گوگل در حال بررسی ارتباطات بین وسایل حمل و نقل عمومی است تا کاربران از این طریق با سادگی و امنیت بیشتری مسیر خود را طی کنند. این ویژگی که قرار شده برای مسافت های مشخص در نظر گرفته شود قابلیت استفاده از دوجرخه ها، خودروها موتورسیکلت ها و دیگر سرویس های حمل و نقل را در خود جای می دهد. کاربران با استفاده از این قابلیت می توانند با استفاده از یک وسیله نقلیه به محل توقف خودرو و یا دستگاهی دیگر بروند و از آن جا به مکانی که تمایل دارند برسند.

ویژگی جدید مسیریاب شرکت گوگل کاربران را در کل مسیر راهنمایی می کند و اطلاعات لازم درباره وسایل نقلیه مختلف را در اختیارشان قرار می دهد. چین منچان وانگ همچنین متوجه شده گوگل سعی دارد با مشارکت های جدید خود کار کاربرانش را آسان تر سازد. بر اساس گفته های وانگ، گوگل در قرارداد جدیدش با شرکت هایی مانند اوبر به افراد اجازه می دهد بدون نیاز به تعویض برنامه ها از مدت زمان سفر خود پیش از درخواست خودرو مطلع شوند.

گفتنی است انتشار این قابلیت ها از سوی شرکت گوگل قطعی نیست و حتی امکان دارد این مجموعه پیش از انتشار چینی ویژگی هایی تغییرات مهمی در آن ها صورت دهد. با تمامی این اوصاف انتشار زود هنگام قابلیت های جدید برای مسیریاب گوگل می تواند تعجب برانگیز باشد. این برنامه در حال حاضر نیز قالب های متفاوتی برای مسیریابی با وسایل نقلیه متنوع در خود جای می دهد. با انتشار قابلیت های جدید کاربران می توانند با ترکیب دو وسیله مسیر خود را طی به راحتی طی کنند.

شرکت گوگل قصد دارد تا با ارائه قابلیتی جدید دسترسی به تنظیمات گسترده خود را آسان تر سازد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وجود تعداد زیاد بخش های مختلف در برنامه جیمیل همیشه مشکلی گیج کننده برای کاربران این نرم افزار بوده، اما به نظر می آید شرکت گوگل سرانجام متوجه این ایرادات شده و چاره ای برای آن ها اندیشیده است.

این ایرقدرت دنیای فناوری قرار شده تا یک منوی تنظیمات سریع را برای برنامه خود آماده کند و به دست کاربرانش برساند. بر اساس اطلاعات منتشر شده، منوی مذکور برای دسترسی سریع به تنظیمات جیمیل ساخته شده است و به کاربران این امکان را می دهد که بخش ایمیل های دریافتی خود را شخصی سازی کنند.

اطلاعات تکمیلی از ویژگی های جدید منوی تنظیمات جیمیل طبق گزارش های ارائه شده، پس از انتشار نهایی قابلیت جدید، این ویژگی به صورت خودکار برای تمامی کاربران در دسترس قرار خواهد گرفت و برای فعال سازی آن احتیاج به انجام کار خاصی نیست، همچنین کاربران پس از اعمال تغییرات



برنامه های مخصوص ویندوز همانند Microsoft Office به زودی قابل به استفاده بر روی کروم بوک ها خواهند شد. چنین قابلیتی به کاربران ویندوز اجازه می دهد که سریعا به سیستم عامل فوق سریع امن شرکت گوگل تغییر کاربری دهند. نحوه

پیاده سازی این قابلیت پس از وضع قرارداد جدید گوگل با شرکت مجازی سازی Parallels امکان پذیر شد. فعالیت این مجموعه به گونه ای است که می تواند شبیه ساز دقیقی از برنامه های ویندوز را برای سیستم عامل Chrome OS عرضه کند. این ویژگی پیش تر نیز وجود دلست، اما کاربران ناچار بودند برای برخورداری از آن همواره آنلاین باشند. بر اساس اطلاعات جدید کاربران دیگر نیازی ندارند تا به اینترنت متصل باشند و قابلیت های جدید به راحتی بر روی کروم بوک ها قرار خواهد گرفت. گوگل در ادامه اظهار داشت که ویژگی جدید تا پایان سال جاری برای سیستم عامل های Chrome OS عرضه خواهد شد.

البته کروم بوک ها مشکلاتی نیز دارند که برخی کاربران را از خرید آن ها منصرف می کند. برای مثال شرکت گوگل سعی دارد سرویس دهی به شرکت ها را در اولویت خود قرار دهد، این سیستم ها برای بازی کردن نیز مناسب نیستند و در آخر حجم بالای برنامه های ویندوز می تواند برای کروم بوک ها مشکل ساز شود. صرف نظر از مشکلات احتمالی، قابلیت جدید می تواند تعداد زیادی از کاربران را به سوی استفاده از محصول امن و سریع گوگل بکشاند. همان طور که پیش تر ذکر شد احتمال می رود عرضه قابلیت جدید بر روی سیستم عامل Chrome OS در ماه های پاییزی سال صورت بگیرد.

گوگل کار کاربران نرم افزار جیمیل را راحت کرد



به صورت لحظه ای شاهد تغییرات صفحه خواهند بود و برای ثبت شدن تنظیمات، لازم نیست از حساب کاربری خود خارج شوند. تنظیمات سریع به کاربران گزینه های مختلفی را برای شخصی سازی ایمیل های دریافتی می دهد که شامل حالت پیش فرض، راحت و فشرده می شود. همچنین افراد می توانند ایمیل های خود را اولویت بندی کرده و پیام های افراد مهم را به وسیله شخصی سازی از بقیه پیام ها جدا کنند.

موتورسیکلت ها به کولر و بخاری مجهز شدند



و انتقال این گرما و یا سرما به بدن موتورسواران در زمستان و تابستان حس مطبوعی را در آنها ایجاد می کند. مقدار این گرما و سرما نیز بر مبنای علاقه سرشنیشان قابل تنظیم و تغییر است.

صندلی یادشده با استفاده از نانو موادی از جنس گرافن تولید شده که خاصیت رسانایی آن را افزایش می دهد. ایجاد گرما و سرما در این صندلی هم با استفاده از یک مازول ویژه ترموالکتریکی صورت می گیرد. برای راننده موتور و سرنشین صندلی عقب نیز قابلیت کنترل جداگانه میزان گرما و سرما به صورت اندک، متوسط و زیاد در نظر گرفته شده است. صندلی مذکور ۱۲۰۰ دلار قیمت دارد و بر روی طیف گسترده ای از موتورسیکلت ها قابل نصب است.

یک شرکت تجاری از تولید صندلی های جدیدی برای موتورسیکلت ها خبر داده که مجهز به امکاناتی برای گرم کردن یا سرد کردن بدن سرنشینان در زمستان و تابستان هستند.

به گزارش مهر به نقل از نیواطلس، گرما و سرمای محیط جانی در تابستان و زمستان در زمان موتورسواری آزاددهنده است. با توجه به محدودیت های خاص این وسیله نقلیه، نمی توان در آنها وسایل سرمایشی و گرمایشی متعارف در خودروهای عادی را نصب کرد. از همین رو شرکت آمریکایی اندین موتورسایکل صندلی خاصی موسوم به ClimaCommand طراحی کرده که مجهز به دکمه هایی برای ایجاد گرما و سرما است. با فشردن این دکمه ها بدنه صندلی گرم یا سرد می شود

صرفه جویی در مصرف سوخت هواپیما با برنامه رایانه ای



محققان آلمانی از طراحی یک برنامه رایانه ای خبر داده اند که نه تنها باعث کاهش مصرف سوخت هواپیماها می شود، بلکه از سروصدای ناشی از فعالیت آنها می کاهد.

به گزارش مهر به نقل از نیواطلس، دو مورد از چالش های مهم خطوط هواپیمایی کاهش مصرف سوخت و سروصدای زیاد ناشی از پرواز هواپیماها است. این مشکلات به خصوص در زمان برخاستن و نشستن هواپیماها به اوج می رسد. پژوهشگران مرکز هوافضای آلمان موسوم به دی ال آر برنامه ای رایانه ای به نام L.NAS عرضه کرده اند که با دریافت داده های مربوط به وضعیت آب و هوا و نیز مشخصات فنی هر هواپیما به خلبان اطلاعات و توصیه هایی در مورد شیوه آغاز پرواز و اوج گیری ارائه می کند. این فرایند در زمان فرود

هواپیما نیز تکرار می شود. از جمله دیگر توصیه های ارائه شده توسط این برنامه می توان به سرعت بهینه پرواز پس از صعود، زمان مناسب استفاده از ترمزهای هوایی و تجهیزات مربوط به فرود، سرعت مناسب برای اوج گیری و افزایش ارتفاع و غیره اشاره کرد. توصیه های مذکور بر مبنای تغییر شرایط جوی و وضعیت هواپیما ممکن است در لحظه تغییر کنند. سیستم یادشده توسط گروهی از خلبانان سوئیس و آلمانی بر روی هواپیماهای ایرباس ای ATRA ۳۲۰ مورد آزمایش قرار گرفته و بررسی ها نشان می دهد این امر موجب کاهش سروصدای هواپیماهای مذکور تا یک سوم شده است. برآوردهای هواپیمایی سوئیس نشان می دهد استفاده از سیستم یاد شده می تواند سالانه به صرفه جویی ۵۰۰ تنی در مصرف سوخت نیز منجر شود.

آگهی مجمع عمومی و انتخابات انجمن های همگن استان خوزستان نوبت اول

انتخابات انجمن همگن نساجی و پوشاک استان خوزستان
 مورخ: دوشنبه ۱۳۹۹/۷/۱۱ ساعت ۱۱ صبح، مکان: اهواز خیابان ۷ غربی کیانپارس، خانه صنعت معدن و تجارت استان خوزستان
 انتخابات انجمن فنی و مهندسی استان خوزستان
 مورخ: سه شنبه ۱۳۹۹/۷/۸ ساعت ۱۱ صبح، مکان: اهواز خیابان ۷ غربی کیانپارس، خانه صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان
 انتخابات انجمن صنایع فلزی استان خوزستان
 مورخ دوشنبه ۱۳۹۹/۷/۱۴ ساعت ۱۱ صبح مکان: اهواز خیابان ۷ غربی کیانپارس، خانه صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان
 انتخابات انجمن سلولزی استان خوزستان
 مورخ: سه شنبه ۱۳۹۹/۷/۱۵ ساعت ۱۱ صبح : مکان اهواز خیابان ۷ غربی کیانپارس، خانه صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان
 انتخابات انجمن معدنی (خانه معدن استان خوزستان) و کانی های غیر فلزی استان خوزستان
 مورخ: دوشنبه ۱۳۹۹/۷/۲۱ ساعت ۱۱ صبح، مکان : اهواز خیابان ۷ غربی کیانپارس- خانه صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان
 انتخابات انجمن شیمیایی و پلیمری استان خوزستان
 مورخ: سه شنبه ۱۳۹۹/۷/۲۲ ساعت ۱۱ صبح، مکان: اهواز خیابان ۷ غربی کیانپارس - خانه صنعت معدن و تجارت استان خوزستان
 انتخابات انجمن برق و الکترونیک استان خوزستان
 مورخ: دوشنبه ۱۳۹۹/۷/۲۸ ساعت ۱۱ صبح، مکان: اهواز خیابان ۷ غربی کیانپارس - خانه صنعت معدن و تجارت استان خوزستان
 شرایط کاندیدها:

۱-داشتن پروانه بهره برداری مرتبط با انجمن همگن از سازمان صنعت و معدن ۲- فعال بودن واحد تولیدی ۳- داشتن حداقل ۲۸ سال تمام ۴- داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم ۵- نداشتن سوء پیشینه موثر کیفری ۶- شرایط مندرج در اساسنامه انجمن
 شرایط رای دهندگان:
 ۱-پروانه بهره برداری از سازمان صنعت، معدن و تجارت ۲- فعال بودن واحد تولیدی
 کلیه کاندیداهای انجمن ها موظف هستند تصویر پروانه بهره برداری واحد تولیدی و مدارک هویتی خود را حداکثر ۲۰ روز قبل از انتخابات انجمن به دبیرخانه خانه صنعت، معدن و تجارت خوزستان تحویل نمایند در غیر اینصورت امکان کاندیدا شدن آنها برای هیئت مدیره انجمن همگن فراهم نمی باشد.
بیژن پناهی زاده -رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان

آگهی مرحله اول نوبت اول

بدین وسیله به اطلاع می رساند شهرداری خرمشهر در نظر دارد جایگاه های سوخت **cng** متعلق به خود واقع در بلوار علی ابن ابیطالب و بلوار شهدای گمنام با رعایت آیین نامه مالی شهراریها طبق نظر کارشناس دادگستری از طریق مزایده کتبی که اولین آگهی در مورخ ۹۹/۴/۴ و آخرین آگهی در مورخ ۹۹/۴/۱۱ به چاپ می رسد به فروش برساند، لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید پس از نشر آخرین آگهی بصورت حضوری و یا از طریق سایت شهرداری نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و تا پایان وقت اداری تاریخ ۹۹/۴/۲۵ نسبت به ارائه پاکت های پیشنهادی خود اقدام نمایند در ضمن تاریخ بازگشایی پاکتها ۹۹/۴/۲۵ راس ساعت ۱۴ می باشد. حضور متقاضیان و یا نماینده قانونی آنها با معرفی نامه کتبی در جلسه بازگشایی بلامانع می باشد.

شرایط مزایده:

۱-متمقاضی می بایست مبلغ ۵٪ مبلغ پایه را بعنوان تضمین شرکت در مزایده بحساب سپرده شهرداری واریز و یا ضمانت نامه بانکی را به همراه مدارک ارائه و تحویل نماید.

۲-در صورت انصراف نفر اول ضمن ضبط سپرده وی موضوع مزایده بنابر صلاحدید شهرداری به نفر دوم و در صورت انصراف نفر دوم ضمن ضبط سپرده وی بنابر صلاحدید موضوع مزایده به نفر سوم واگذار خواهد شد و در صورت انصراف نفر سوم مزایده باطل می شود.

۳-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۴-برنده مزایده موظف است به مدت یک هفته پس از تنظیم صورتجلسه کمیسیون معاملات نسبت به سیر مراحل اداری مربوطه اقدام در غیر اینصورت شهرداری ضمن ضبط وثیقه ، مورد مزایده را به نفعات بعدی با توجه شرایط فوق الذکر واگذار خواهد نمود.

۵-هزینه نشر آگهی و هزینه نظریه کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.

۶-سایر شرایط مزایده در اسناد مزایده مندرج می باشد.

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری خرمشهر